

Receptor del Comprobante Fiscal

ESTACION DE SERVICIO TAFETAN MICH S.A. DE C.V.

PROLONGACION AV. FRANCISCO Y MADERO 1101
CENTRO
TAFETAN MICHOACAN 61341 MEXICO

R.F.C. EST100903RF6

Folio Fiscal

EE778029-BFC4-415A-9959-A1792A2A451C

No. Certificado Digital

00001000000301267968

Cantidad	Unidad	No. Identificacion	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	SERVICIO	9	SERVICIO DE POLIZA DE MANTENIMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2014.	3,000.00	3,000.00
95	PZAS	139	FOLIOS DE FACTURACION "A"	1.70	161.50

Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Importe	\$3,161.50
Metodo de pago	TRANSFERENCIA ELECTRONICA 4954	(+) IVA 16%	\$505.84
Importe con letra	TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 34/100 MXN.	TOTAL	\$3,667.34
Condicion de pago			

Certificado Digital SAT	00001000000201345708	Fecha de Certificacion	04/03/2014 12:30:12 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



Régimen Fiscal

REGIMEN DE PERSONAS MORALES

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.0|EE778029-BFC4-415A-9959-A1792A2A451C|2014-03-04T12:30:12|KB2BSQ2biY/wLPb+bTrUfwtMyzNF1unR/YMa3EAxgY8QJSPKXRa8boHyiW5vfSiNfiAGgy1t/SiK2AGh07Df11wmvecbDTrYHaW9q1eTyLcHNpToI19g0yx+0/7IsAXZC8X0mKzV6Xr5Xau/8xd80AdarHzXL9FiNe3ABk0XuSw=|00001000000201345708||

Sello Digital del Emisor

KB2BSQ2biY/wLPb+bTrUfwtMyzNF1unR/YMa3EAxgY8QJSPKXRa8boHyiW5vfSiNfiAGgy1t/SiK2AGh07Df11wmvecbDTrYHaW9q1eTyLcHNpToI19g0yx+0/7IsAXZC8X0mKzV6Xr5Xau/8xd80AdarHzXL9FiNe3ABk0XuSw=

Sello Digital del SAT

jG/ZF4693C0I5FjvkJ4E8pEi09B+1QjWe0gymprCv6K0z0gJ7ynWM84yghKiBNooj0EwsACHIEDDw7T+Z/gkiQ+WEj08ht0YFWTBH0Fpf6o2zY1fQpAkzvj0BMW0z0G8kZp2c9NV4YumhnyRpuRqTLyCeFHkyNeo0iBSRTFLE=